
Vážení rodiče, 
 

oddíl ZPA SVP má zájem od nového školního roku (2023/2024) spustit nový kroužek 

SEBEOBRANA, s prvky karate a pohybové přípravy pod vedením kvalitních trenérů, kteří 

sebeobranu vedou. 

 

Tímto informativním dopisem zjišťujeme zájem u vás rodičů o tento nový kroužek. 

 

K dispozici máme tři termíny v pondělí a to 14 – 15 hod, 15 – 16 hod, 16 – 17 hod 

a dva termíny v úterý 14 -15 hod a 15 -16 hod. 

Tréninky sebeobrany ve všech těchto termínech budou probíhat v areálu TJ TESLA BRNO, 

Halasovo náměstí. 

 

Cena kroužku na jedno pololetí je 1.800,- Kč. 

 

Aby kroužek začal fungovat, je podmínkou, aby byl každý termín obsazen minimálně 10 

dětmi, maximálně kroužek bude obsazen 15 dětmi. 

 

Kroužek nabízíme dětem druhých až šestých tříd. 

 

Pokud budete mít o tento kroužek pro vaše dítě zájem, napište prosím na email 

jura.vaculik@gmail.com, nejpozději do 30. 6. 2023, který termín by se vám hodil. 

 

Po odezvě od všech rodičů, kteří budou mít zájem o náš kroužek, vás budeme informovat o 

termínech, které budeme od září otevírat a rozešleme vám závazné přihlášky. 

 

Jiří Vaculík 

trenér a předseda oddílu ZPA SVP 

 

 

mailto:jura.vaculik@gmail.com

